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Gran potencia: ideales para carnicerias,
supermercados y plantas de desposte, con
motores que aseguran un alto rendimiento de
2-3 canales/dia (V30), 5 canales/dia (V35) y 6
canales/dia (V40).

Robustez: sistemas mecdanicos para trabajo
pesado y de larga vida util; transmision por
pifiones de acero en bafio de aceite.

Eficiencia: motores y componentes eléctricos
disefiados para el ahorro energético.

Limpieza: superficies planas y accesibles
donde no se acumula el producto; componentes
desarmables sin necesidad de herramientas.

Inocuidad: estructura y volantes fabricados en
acero inoxidable indicado para alimentos.

Seguridad: cierre de traccion y sensor de
seguridad en la puerta superior, boton de parada
de emergencia, clavija y toma de seguridad,
contactor y relé térmico. Palancapara regularla
tension de lacinta y tiento para controlar el
ancho de corte.

Cumplimiento: de las normas sanitarias.

Sierras para corte

de uso profesional
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Modelo

Monoféasica
Bifasica
Trifasica

Modelo

Modelo

@Fo{eggiow

Tensién
Potencia
Corriente (Amp)

Capacidad (canales/dia)*

Intensidad de uso sugerida

Dimension
estructural (cm)

Dimension de
corte (cm)

Diametro de volantes (cm)

Peso (kg)

Longitud de cinta (pulgadas)

A

O mMmmoOQO @

H

Monofasica
110V/60Hz/1F
2 HP (15 kW)
24
2

Intermitente

V30-23
Bifasica

12
2
Intermitente
169
78
91
88
27
36
39
37
30
130
98"

Trifasica
220V/60Hz/2F 220V/60Hz/3F

2 HP (1,5 kW) 2 HP (15 kw)

8
3

Continua

V35-23
Trifasica
220V/60Hz/3F
3 HP (2,2 kW)

12
5
Continua
182
97
m
88
32
a4
45
50
35
160
1e”

V40-24
Trifasica
220V/60Hz/3F
4 HP (3 kW)

16
7
Continua
186
107
116
88
37
45
50
50
40
180
124"

* La capacidad es unacantidad nominal que depende de las condiciones de uso y del producto procesado y puede variar de manera considerable.
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